



**TAMILNADU INDUSTRIAL DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED**  
No.19-A, Rukmini Lakshmi pathi Road, Egmore, Chennai-600008  
Phone:+91-4428554479,28554480 | Fax:+91-4428553729 |  
E-mail:hr@tidco.com | Website: [www.tidco.com](http://www.tidco.com) / [www.careers.tidco.com](http://www.careers.tidco.com)

**Recruitment Notification**

**Notification No.TIDCO/HR/Recruitment/2021-4**  
**13.10.2021**

**Date:**

Applications are invited for the following posts only through online mode from 13.10.2021 at 10 am to 12.11.2021 up to 5 pm from the eligible candidates who wish to join the services of Tamilnadu Industrial Development Corporation Limited, (TIDCO).

S.No	Name of the Post	Sector	No. of vacancy	Compensation	Mode of Recruitment
1.	Vice President	Pharma, Biotech and Medtech	Five (One Post for each Sector)	Consolidated Pay (Depending on experience and qualification)	Contract basis
		IT &ITES			
		Electrical and Electronic hardware, vehicles and fuel technologies			
		Agro and Food Processing			
		Logistics Sector			
2.	Associate Vice President	Pharma, Biotech and Medtech	Six (6) (One Post for each Sector)	Consolidated Pay (Depending on experience and qualification)	Contract basis
		IT &ITES			
		Electrical and Electronic hardware, vehicles and fuel technologies			
		Transport and Civil Aviation			
		Agro and Food Processing			
		Logistics			
3.	Senior Associate	Pharma, Biotech and Medtech Sector	Six(6) (One Post for each	Consolidated Pay (Depending on experience and qualification)	Contract basis
		IT &ITES			
		Electrical and Electronic hardware, vehicles and fuel technologies			

			Transport and Civil Aviation	Sector)			
			Agro and Food Processing				
			Logistics				

For the detailed notification, qualification, experience, selection process, online application and other details, please visit our official website [www.tidco.com/www.careers.tidco.com](http://www.tidco.com/www.careers.tidco.com).

**CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**



தமிழ்நாடு தொழில் வளர்ச்சி நிறுவனம்  
எண் 19-A, ருக்மினி லட்சுமிபதி சாலை, சென்னை- 600008  
தொ.பே -+91-4428554479,28554480 | தொலைநகல்:+91-4428553729 | இணையதளம்:  
www.tidco.com / www.careers.tidco.com

ஆட்சேர்ப்பு அறிவிக்கை

அறிவிக்கை எண் .TIDCO/ மவ / ஆட்சேர்ப்பு/2021

தேதி: 13.10.2021

தமிழ்நாடு தொழில் வளர்ச்சி நிறுவனத்தின் பணியில் சேர விரும்பும் தகுதியுள்ள விண்ணப்பதாரர்களிடம் இருந்து 13.10.2021 காலை 10 மணியிலிருந்து 12.11.2021 மாலை 5 மணி வரை கீழ்க்கண்ட பதவிகளுக்கு இணையதளம் மூலமாக விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

வ.எண்.	பதவியின் பெயர்	துறை	காலியிடங்கள் எண்ணிக்கை	ஊதியம்	ஆட்சேர்ப்பு முறை
1.	துணை தலைவர்	மருந்து , உயிரி மற்றும் மருத்துவ தொழில்நுட்பவியல்	ஐந்து (ஒவ்வொரு துறைக்கும் ஒன்று)	ஒருங்கிணைந்த ஊதியம் (கல்வி மற்றும் தகுதிக்கேற்ப ஊதியம்)	ஒப்பந்த பணி
		தகவல் மற்றும் தொழில்நுட்ப வளர்ச்சி			
		மின் மற்றும் மின்னணு உபகரணங்கள் , வாகனம் மற்றும் எரிபொருள் தொழில்நுட்பம்			
		வேளாண் மற்றும் உணவு பதப்படுத்துதல்			
		சரக்கு மற்றும் போக்குவரத்து			
2.	இணை துணைத் தலைவர்	மருந்து , உயிரி மற்றும் மருத்துவ தொழில்நுட்பவியல்	ஆறு(ஒவ்வொரு துறைக்கும் ஒன்று)		
		தகவல் மற்றும் தொழில்நுட்ப வளர்ச்சி			
		மின் மற்றும் மின்னணு உபகரணங்கள் , வாகனம் மற்றும் எரிபொருள் தொழில்நுட்பங்கள்			
		போக்குவரத்து மற்றும் சிவில் விமான போக்குவரத்து			

		வேளாண் மற்றும் உணவு பதப்படுத்துதல்				
		சரக்கு மற்றும் போக்குவரத்து				
3.	மூத்த இணையாளர்	மருந்து , உயிரி மற்றும் மருத்துவ தொழில்நுட்பவியல் தகவல் மற்றும் தொழில்நுட்ப வளர்ச்சி மின் மற்றும் மின்னணு உபகரணங்கள் , வாகனம் மற்றும் எரிபொருள் தொழில்நுட்பங்கள் போக்குவரத்து மற்றும் சிவில் விமான போக்குவரத்து வேளாண் மற்றும் உணவு பதப்படுத்துதல் சரக்கு மற்றும் போக்குவரத்து	ஆறு(ஒவ்வொரு துறைக்கும் ஒன்று)			

மேலும் விரிவான அறிவிக்கை, தகுதி, அனுபவம், தேர்வு செயல்முறை, ஆன்லைன் விண்ணப்பம் மற்றும் பிற விவரங்களுக்கு, எங்களின் [www.tidco.com/www.careers.tidco.com](http://www.tidco.com/www.careers.tidco.com) என்ற வலைத்தளத்தை பார்க்கவும்.

தலைவர் மற்றும் மேலாண்மை இயக்குநர்